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Vært og journalist til DR
Sjælland
DR Sjælland søger en journalist og radiovært,
der kan være stemme på vores morgen- og
eftermiddagsudsendelser på P4.

DR Sjælland er et af i alt ni DR-distrikter fordelt over hele landet. Vores
distrikter udgør rygraden af DR Nyheders dækning af hele Danmark. Du
kommer som vært og journalist til at udvikle og afvikle vores daglige regionale
udsendelser på P4.

Om jobbet
DR Sjælland søger en vært og journalist, som forstår og holder af den særlige
tone på P4 og kan formidle stærke journalistiske historier, der tager
udgangspunkt i vores del af Sjælland og øerne. Som journalist vil du levere alt
fra den stærke live til det færdige indslag. Som vært indgår du i et team med
journalister, redaktører og medværter, der morgen og eftermiddag leverer
nyheder og oplysning til de mange lyttere på P4.

I det daglige kommer du til at være husets stemme udadtil og vil blandt andet
stå for:

De daglige interviews med dagens hovedpersoner
Ideudvikling og formidling af dagens udsendelser
Være en del af værtsgruppen på DR Sjælland

DR er lige nu i gang med en stor digital omstilling, hvor vi i endnu højere grad
tager ansvaret for den samlede indlandsdækning i DR. Derfor er det en fordel,
hvis du har erfaring med regional nyhedsjournalistik, ligesom det er en fordel,
hvis du kender det område, som vi sender fra og til.

Din profil

Du er en dygtig journalist og interviewer
Du har erfaring med alle dele af radioproduktionen
Du har erfaring som vært på længere radioformater

Vi tilbyder
DR har en ambition om at være relevant for alle dele af befolkningen i hele
landet. Som vært på DR Sjælland får du stor indflydelse på oplysning og dialog
med de omkring tre millioner ugentlige lyttere på alle P4’s distrikter.

DR Sjælland har omkring 25 journalister på hovedredaktion i Næstved og
vores satellitredaktion i Holbæk. Stillingen er en fuldtidsstilling og du kommer
til at arbejde på hovedredaktionen i Næstved.

Kontakt
DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder,
religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.

Hvis du vil høre mere om stillingen, så kontakt redaktionschef Torben
Kristiansen på tokr@dr.dk eller på telefon 50560012.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante eksamenspapirer.
Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg
stillingen” i højre side.

Ansøgningsfristen er 20. november 2022
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